陕西国际商贸学院文件

陕商院〔2023〕42 号

关于贾卫峰等同志职务聘任的通知

各部门、各单位：

经 2023年 3 月 27 日校长办公会研究决定，聘任：

贾卫峰同志为党政办公室副主任；

闫雪同志为科技处学科建设办公室主任。

特此通知。

陕西国际商贸学院

                       2023 年 3 月 29 日

抄送：校领导。

陕西国际商贸学院党政办公室 2023年 3月 29日印发

	doc_mark
	subject
	date2